
SFP:S INSTRUKTIONER TILL MEDLEMSFÖRENINGARNA: 

ANMÄLAN OM ÄNDRING AV STADGAR OCH / ELLER NAMNTECKNARE 

 

Partistyrelsen har våren 2016 godkänt nya modellstadgar för partiets lokalavdelningar. 
Partiet har även på våren ingått avtal om ”Förbundsfilen” med Patent- och registerstyrelsen. 

Modellstadgarna finns på sidan http://www.sfp.fi/sv/content/verksamhet 

Anmälan om ändringar av stadgar och namntecknare till Patent- och registerstyrelsen 
(föreningsregistret) kan göras på två sätt: 

1) Elektroniskt på nätet 
2) På pappersblankett 

OBS! Anmälan är avgiftsbelagd och anmälan behandlas först då avgiften är betald. 

 

Anmälan elektroniskt på nätet 

Anmälan är förmånligare än pappersanmälan 

Anmälningar via Förbundsfilen registreras inom två veckor 

Observera att anmälan på nätet kräver att föreningens ordförande har personliga 
nätbankskoder 

Anmälan på nätet kan fyllas i av alla styrelsemedlemmar, men föreningens ordförande 
undertecknar anmälan med nätbankskoder. 

Anmälan görs via Förbundsfilen, på adressen 
https://yhdistysilmoitus.prh.fi/etusivu2.htx?kieli=2 

OBS! Endast ifall föreningen godkänt partiets modellstadgar kan stadgeändringen göras 
via Förbundsfilen. 

OBS! Föreningens registernummer behövs vid anmälan. Numret kan kollas upp på 
adressen http://yhdistysrekisteri.prh.fi 

OBS! Då anmälan görs via Förbundsfilen behövs en startkod som fås från partikansliet, 
maria.grundstrom@sfp.fi eller 040-7348677. Även noggranna instruktioner fås. 
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Anmälan på pappersblankett 

Ladda ner blankett från 
https://www.prh.fi/sv/yhdistysrekisteri/lomakkeet_mallisaannot.html 

Ifall föreningen godkänt modellstadgarna kryssa i ”Förhandsgranskning av stadgarna har 
gjorts”, datum 26.7.2016 

Anmälan undertecknas av föreningens ordförande och postas till Patent- och 
registerstyrelsen. 

OBS! Till anmälan bifogas de nya stadgar. 

 

 

Mera instruktioner och hjälp fås från partikansliet 
organisationschef Maria Grundström, maria.grundstrom@sfp.fi tfn 040-7348677 

Mera information finns även på 

https://www.prh.fi/sv/yhdistysrekisteri/muutosilmoitus.html 
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